
UCHWAŁA NR 70/18
ZARZĄDU POWIATU W STASZOWIE

z dnia 6 września 2018 r.

w sprawie wyrażenia opinii do wniosku o uzyskanie decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji 
drogowej pn.: „Rozbudowa drogi gminnej Nr 385020T w Grzybowie od km 0+680 do km 0+800 

oraz od km 0+800 do km 1+390 na działkach nr 114/5, 123/1, 124/1, 134/1, 135/1, 4/1, 136/2, 
137/1, 138/1, 5/1,140/1, 6/1, 142/1, 7/1, 144/1, 8/1, 146/1, 10/1, 147/1, 12/1, 149/1, 15/1, 150/1, 151/1, 

152/1, 17/1, 153/1, 18/1, 97/1, 154/1, 97/3, 98/1 (98/4, 98/5), 98 (98/2, 98/3), 99/2(99/3, 99/4), 
100 (100/1, 100/2), 1/2 (1/4, 1/3), 148/1, 138/4, 13/1, 16/4 obręb 0006 Grzybów, Gmina Staszów”

Na podstawie art. 11b ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 roku o szczególnych zasadach 
przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz. U. z 2018 roku, poz. 1474 – 
tekst jednolity) Zarząd Powiatu w Staszowie uchwala, co następuje:

§ 1. Zarząd Powiatu w Staszowie opiniuje pozytywnie wniosek dotyczący zezwolenia na realizację 
inwestycji drogowej pod nazwą „Rozbudowa drogi gminnej Nr 385020T w Grzybowie od km 0+680 
do km 0+800 oraz od km 0+800 do km 1+390 na działkach nr 114/5, 123/1, 124/1, 134/1, 135/1, 4/1, 
136/2, 137/1, 138/1, 5/1,140/1, 6/1, 142/1, 7/1, 144/1, 8/1, 146/1, 10/1, 147/1, 12/1, 149/1, 15/1, 150/1, 
151/1, 152/1, 17/1, 153/1, 18/1, 97/1, 154/1, 97/3, 98/1 (98/4, 98/5), 98 (98/2, 98/3), 99/2(99/3, 99/4), 
100 (100/1, 100/2), 1/2 (1/4, 1/3), 148/1, 138/4, 13/1, 16/4 obręb 0006 Grzybów, Gmina Staszów”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Staszowie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

Zarząd Powiatu w Staszowie:

Przewodniczący Zarządu: Michał Skotnicki

Wicestarosta: Tomasz Fąfara

Członkowie Zarządu: Jerzy Chudy

Janusz Bąk

Adam Siekierski

Id: 64D27436-FD0D-41BE-9F65-86E7EF72C7D4. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Pełnomocnik Burmistrza Miasta i Gminy Staszów p. Piotr Frosztęga wnioskiem z dnia
21 sierpnia 2018 rok (data wpływu do tut. Starostwa 22.08.2018 roku) wystąpił o wyrażenie opinii
do wniosku o zezwolenie na realizację inwestycji drogowej pod nazwą „Rozbudowa drogi gminnej
Nr 385020T w Grzybowie od km 0+680 do km 0+800 oraz od km 0+800 do km 1+390 na
działkach nr 114/5, 123/1, 124/1, 134/1, 135/1, 4/1, 136/2, 137/1, 138/1, 5/1,140/1, 6/1, 142/1,
7/1, 144/1, 8/1, 146/1, 10/1, 147/1, 12/1, 149/1, 15/1, 150/1, 151/1, 152/1, 17/1, 153/1, 18/1, 97/1,
154/1, 97/3, 98/1 (98/4, 98/5), 98 (98/2, 98/3), 99/2(99/3, 99/4), 100 (100/1, 100/2), 1/2 (1/4, 1/3),
148/1, 138/4, 13/1, 16/4 obręb 0006 Grzybów, Gmina Staszów”.

Do wniosku załączono wycinek z dokumentacji projektowej inwestycji pn. „Rozbudowa drogi
gminnej Nr 385020T w Grzybowie od km 0+680 do km 0+800 oraz od km 0+800 do km 1+390 na
działkach nr 114/5, 123/1, 124/1, 134/1, 135/1, 4/1, 136/2, 137/1, 138/1, 5/1,140/1, 6/1, 142/1,
7/1, 144/1, 8/1, 146/1, 10/1, 147/1, 12/1, 149/1, 15/1, 150/1, 151/1, 152/1, 17/1, 153/1, 18/1, 97/1,
154/1, 97/3, 98/1 (98/4, 98/5), 98 (98/2, 98/3), 99/2(99/3, 99/4), 100 (100/1, 100/2), 1/2 (1/4, 1/3),
148/1, 138/4, 13/1, 16/4 obręb 0006 Grzybów, Gmina Staszów”.

Zakres inwestycji:

·rozbudowa drogi gminnej klasy technicznej D długości 710 m,

·wykonanie nowych nawierzchni bitumicznych o szerokości 5,0 m,

·wykonanie poboczy obustronnych o szerokości 0,75 m,

·przebudowa zjazdów indywidualnych,

·zabezpieczenie infrastruktury technicznej kolidującej z projektowaną drogą,

·rozbiórka obiektów kolidujących z budową (ogrodzenia).

Przepis art. 11b ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 roku o szczególnych zasadach przygotowania
i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz. U. z 2018 roku, poz. 1474 – tekst
jednolity) stanowi, że właściwy zarządca drogi składa wniosek o wydanie decyzji o zezwoleniu na
realizację inwestycji drogowej po uzyskaniu opinii właściwego miejscowo zarządu powiatu.

Biorąc pod uwagę powyższe uznaje się za celowe pozytywne zaopiniowanie wniosku dla
przedmiotowej inwestycji.

Id: 64D27436-FD0D-41BE-9F65-86E7EF72C7D4. Uchwalony Strona 1




